міської територіальної громади благодійної допомоги від Громадської 
організації «Проліска» у вигляді виконаних робіт по ремонту будівлі 
Дмитрівського фельдшерсько-акушерського пункту, розташованого за адресою 
Донецька область, Волноваський район, село Дмитрівка, вулиця Шкільна, 
будинок 40, загальною вартістю 1 117 494,32 грн (один мільйон сто сімнадцять 
тисяч чотириста дев’яносто чотири гривні 32 копійки). 

2. Благодійна допомога визначена у пункті 1 цього розпорядження 

приймається від імені та в інтересах Волноваської міської територіальної 
громади. 

3. Відділу обліку та звітності (Іващенко) організувати приймання та облік